

ESALN INVEST ApS

Esrumvej 22, 1
3000 Helsingør

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/01/2018

Elsabeth Salberg Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ESALN INVEST ApS

Esrumsvej 22, 1

3000 Helsingør

CVR-nr: 32646719

Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Ledespåtegning

Ledelsen erklærer, at årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med lovgivningen og vedtægternes krav til årsrapporten, samt at årsrapporten giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Ejerforhold

Følgende anparter ejer minimum 5% af anpartskapitalen:
Elsabeth Salberg Nielsen, 3000 Helsingør.

Selskabets formål:

At foretage investeringer og formuepleje.

Udvikling

Årets resultat udviser et overskud, som må betegnes som tilfredsstillende.
Årets resultat foreslås overført til næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabs afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som kan øve indflydelse på bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling pr. 30. september 2016.

Revision

Selskabet opfylder betingelserne for fravalg af revision. Revision er ligeledes fravalgt for det kommende indkomstår.

, den

Direktion

Elsabeth Marie Nielsen
Direktør

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Revision er fravalgt.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed inden for andel og service.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har normal aktivitet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

AFSKRIVNINGER

De regnskabsmæssige afskrivninger er foretaget ud fra en vurdering af aktivernes økonomiske levetid for virksomheden.

Småanskaffelser udgiftsføres i anskaffelsesåret.

MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

Materielle anlægsaktiver er optaget til anskaffelsessum med tillæg af senere tilgange og opskrivninger og med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

TILGODEHAVENDER

Hensættelse til imødegåelse af tab på tilgodehavender er foretaget efter en individuel bedømmelse af de enkelte fordringer.

SKAT

Forventet aktuel skat af årets indkomst udgiftsføres i resultatopgørelsen sammen med reguleringen af udskudt skat opstået ved forskelle i den skattemæssige og driftsøkonomiske opgørelse af resultatet. Herefter afsættes skyldig og udskudt skat i balancen.

ØVRIG GÆLD

Øvrig gæld er optaget til nominel værdi.

....

....

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		-15.372	-8.888
Bruttoresultat		-15.372	-8.888
Resultat af ordinær primær drift		-15.372	-8.888
Andre finansielle indtægter		13.816	13.657
Øvrige finansielle omkostninger		-3.575	
Ordinært resultat før skat		-5.131	4.769
Årets resultat		-5.131	4.769
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-5.131	4.769
I alt		-5.131	4.769

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		441.000	441.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		441.000	441.000
Anlægsaktiver i alt		441.000	441.000
Andre tilgodehavender		328.326	332.510
Tilgodehavender i alt		328.326	332.510
Likvide beholdninger		27.058	25.556
Omsætningsaktiver i alt		355.384	358.066
Aktiver i alt		796.384	799.066

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		656.586	661.716
Egenkapital i alt		781.586	786.716
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.500	4.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.298	8.350
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		14.798	12.350
Gældsforpligtelser i alt		14.798	12.350
Passiver i alt		796.384	799.066

Noter

1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ejerforhold

Følgende anparter ejer minimum 5% af anpartskapitalen:
Elsabeth Salberg Nielsen, 3000 Helsingør.

Pa ntsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

Nærtstående parter

Direktion og familie.